
Zarządzenie Nr 17/2020

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ksawerowie

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla przeprowadzenia egzaminu
kończącego służbę przygotowawczą w  Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej
w Ksawerowie dla stanowiska Główny Księgowy

  Na  podstawie  art.  19  ust.  8  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 9 ust. 1 Zarządzenia Nr 17/2019
Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie  z dnia  25 września
2019  r. w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  służby  przygotowawczej  w  Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w Ksawerowie zarządza się, co następuje:

   § 1.1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w następującym składzie:
1. Przewodniczący Komisji- Aneta Rzeźniczak,
2. Członek Komisji- Marzena Berner - Stefaniak,

2. Zadaniem Komisji określonej w ust. 1 jest przeprowadzenie procedury egzaminacyjnej
kończącej służbę przygotowawczą w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Ksawerowie
dla Pani Jolanty Rzepkowskiej, dla stanowiska Główny Księgowy.
3. Komisja  egzaminacyjna  działa  zgodnie  z  zasadami  określającymi  w  Zarządzeniu  Nr
17/2019  Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie  z dnia  25
września  2019  r. w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  służby  przygotowawczej  w
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Ksawerowie.

   § 2. Sporządzenie dokumentów wymaganych do przeprowadzenia egzaminu kończącego
służbę przygotowawczą, o której mowa w § 1. niniejszego zarządzenia, oraz wykonanie
zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji.

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ksawerowie

/-/Marzena Berner - Stefaniak


